
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 46909027K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
4 44820544F ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
5 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
6 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
7 47361776S MOURELLE ARAN, RAMIRO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
8 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
9 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
10 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
11 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
12 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
13 46916602Y BLANCO LOPEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
14 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
15 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
16 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
17 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
18 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO V TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
19 79313411G FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
20 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
21 33259400C OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
22 53308743X BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
23 79325066K CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
24 46913815W INSUA BELLO, ANA BELEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
25 32751442V JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
26 78801796R LAGO ABEIJON, SAMUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
27 32772774M SAR ROMERO, MARÍA PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
28 32820229B LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
29 79331758C OCA LAGO, JESUS ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 47379586T PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 47379923S PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 76355081A PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33 53307391S PEREZ CUNDINS , FERMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 79317837Z POSE PARGA, SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 33275969Y RAMA LAGO, ANA PETRA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 79310707Z RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 47434773X RODRIGUEZ TRILLO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 47355682Q ROMERO  GRELA, SERGIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 46916214D SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 78802176J TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 47371005K TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 32784162P VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 79326086Y VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 79325131V VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 44837255C VILLAR GRILLE, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33283486W ABEIJON FERNANDEZ, Mª JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 76359870P ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 32844493X ANDUJAR MOUZO, MARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 79318773F ANTELO PAZOS, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 78787773P BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 78798113K BEIRO  LAGO , DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 33263757F CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 79313458M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 78794065K CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 33290213J CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 78804505L CHOUZA MALVAREZ , MANUEL BENITO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 77410462Y COBAS  FONTAN, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 79332907L CORDIDO DIAZ, ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 53901327E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 78808586Y DIAZ GONZALEZ, ISMAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 33290100S FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
64 33265037E FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 33229905B GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 78794418Y INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 44847281H INSUA  PORTELA, MARCO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 78799549P LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 33223105L LESTON SENDON, GERMAN ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 78785253H LOPEZ  ROMERO, DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 32828914W LOPEZ HERMIDA, IRENE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 44834672J MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 79335520X MARTINEZ SANDIN , CESAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 79335519D MARTINEZ SANDIN , JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 44808459C MOSQUERA DE VALDIVIELSO, CAMILO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 44833705N MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
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81 44826809Q LAGO MOREIRA, OSCAR V TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
82 76509798E VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
83 79312560G BLANCO TOURIÑO, MARUXA V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
84 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
85 44848600A VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
86 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
87 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
88 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
89 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
90 52431073C POSE LEMA, JOSEFA V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
91 79331587X QUINTANS PASTORIZA, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
92 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
93 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
94 33273330N VILA PADERNE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
95 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
96 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
97 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
98 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
99 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
100 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
101 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
102 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
103 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
104 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
105 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
106 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
107 32774947Q OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 45874601C OUTON BARBAZAN, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 44817059H PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 78807976V PEILLET PAIS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 32695534E PENABAD  CALVO , JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 47357257G POMBO  RIVERA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 76968007W POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 78808354G RAMAS PARIS, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 32766659P RAMOS SANTOS, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 76356706H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 3 de 10



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

121 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 79338768S RODRIGUEZ DOSIL, LUIS ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 45861934A RODRIGUEZ MOLEDO, NOE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 76969038K RUSO SOMOZA, PATRICIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 76363573P SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 32794122D SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 47367777J SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 46901520N SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 33270510K SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 45860844V TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 78804602R TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 33254107V TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
139 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 52456320J VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
145 78800724X ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 78785000H BLANCO  MILLARES , ANTONIO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 79327657J CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 52933720W CHOUZA FIDALGO, ADELINO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 76311671V COSTA POSE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
164 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 47360864T GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 32747566M LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 78808026K LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 44838642G MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 32813006X MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32445009J 16 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32449581P 122 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32695534E 112 PENABAD  CALVO , JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32700997B 6 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN V TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
32747566M 174 LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32751442V 25 JALLAS JALLAS, MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32752232W 2 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32752995Y 146 AÑON BRANDON, INDALECIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32766659P 118 RAMOS SANTOS, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32772774M 27 SAR ROMERO, MARÍA PILAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
32774947Q 107 OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32784162P 44 VAZQUEZ BARCIA, MARIA ANGELES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32794122D 129 SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32802264D 176 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32813006X 181 MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32815431C 86 BOUZAS SOUTO, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
32820229B 28 LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
32824590W 95 ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32828914W 74 LOPEZ HERMIDA, IRENE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32830100S 12 BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
32832614E 15 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
32844493X 50 ANDUJAR MOUZO, MARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33223105L 72 LESTON SENDON, GERMAN ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33229905B 66 GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33250593E 105 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33250962T 177 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33254107V 136 TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33256146D 154 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33259400C 21 OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33263757F 54 CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33265037E 64 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33267810N 87 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33268063N 141 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33270510K 132 SUAREZ ESPASANDIN , ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33272295N 170 LADO  LAGO, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33273330N 94 VILA PADERNE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33275969Y 35 RAMA LAGO, ANA PETRA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33279122P 171 LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33279743P 116 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282536H 152 CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33283486W 48 ABEIJON FERNANDEZ, Mª JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33285370T 1 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33289367H 162 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 111 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33290100S 63 FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
33290213J 57 CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33295730X 93 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33300991G 172 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 88 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44808459C 79 MOSQUERA DE VALDIVIELSO, CAMILO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44816564Y 10 PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 27,00  
44817059H 109 PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44817460M 121 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44819164F 142 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44820544F 4 ALONSO FIGUEIRAS, JOSE LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
44826417S 158 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44826809Q 81 LAGO MOREIRA, OSCAR V TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
44833276C 98 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44833705N 80 MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
44834672J 76 MARTINEZ ROMANI, SAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44837255C 47 VILLAR GRILLE, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44837736H 164 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838539Q 89 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
44838618A 103 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44838642G 178 MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838930Q 163 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44839681P 84 SEOANE NIETO, GONZALO V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44840480W 150 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44840871W 71 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44841666S 11 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
44844301M 169 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44845204B 69 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847281H 68 INSUA  PORTELA, MARCO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44847849B 97 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44848600A 85 VAZQUEZ POMBO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
45860844V 133 TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45861934A 124 RODRIGUEZ MOLEDO, NOE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45874601C 108 OUTON BARBAZAN, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46901520N 131 SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46904301X 92 ALONSO MARTINEZ, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  

Páxina 7 de 10



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

46905893S 102 GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
46909027K 3 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,20 Si
46912832P 119 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46913815W 24 INSUA BELLO, ANA BELEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
46916214D 39 SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46916602Y 13 BLANCO LOPEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
47355682Q 38 ROMERO  GRELA, SERGIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47357257G 114 POMBO  RIVERA, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360864T 167 GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47361776S 7 MOURELLE ARAN, RAMIRO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,00  
47367777J 130 SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47371005K 43 TRILLO CAAMAÑO, JORGE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47379586T 30 PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47379923S 31 PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47434773X 37 RODRIGUEZ TRILLO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47611630C 106 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
52430448Q 18 ARIJON VARELA, GUILLERMO V TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
52431073C 90 POSE LEMA, JOSEFA V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
52456320J 140 VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52930758F 151 CALVO CURRAS, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52933720W 156 CHOUZA FIDALGO, ADELINO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52936214N 128 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52936431E 147 BESADA WALDOMAR, RICARDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53304644M 168 GARDA CASTRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53307391S 33 PEREZ CUNDINS , FERMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53308743X 22 BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53480789Q 127 SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53484609H 104 AGEITOS CASTELO, LIDIA V TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
53901327E 61 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76311671V 159 COSTA POSE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76345348E 138 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76349416L 5 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,20  
76353110X 100 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
76355081A 32 PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76356706H 120 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76359870P 49 ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76359992S 8 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,40  
76363573P 126 SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76509798E 82 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76510448M 137 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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76510779Z 173 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76516063P 96 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76968007W 115 POUSO CALO, ANTONIO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76969038K 125 RUSO SOMOZA, PATRICIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77406557B 160 DOMINGUEZ COUTO, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77410462Y 59 COBAS  FONTAN, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78785000H 148 BLANCO  MILLARES , ANTONIO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78785253H 73 LOPEZ  ROMERO, DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78787773P 52 BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789579C 99 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78789808L 113 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78791293D 165 GARCIA SOÑORA, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78792593K 139 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78794065K 56 CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78794418Y 67 INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78798113K 53 BEIRO  LAGO , DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799001N 40 SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799549P 70 LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800444Y 65 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78800724X 145 ALVAREZ VILAS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78801796R 26 LAGO ABEIJON, SAMUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
78802176J 41 TRILLO TRILLO, DEMETRIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802387V 161 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78803659R 166 GARCIA BALIÑA, NILSON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78804505L 58 CHOUZA MALVAREZ , MANUEL BENITO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78804602R 135 TRILLO CAAMAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805949Z 14 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
78807240V 42 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78807976V 110 PEILLET PAIS, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808026K 175 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808354G 117 RAMAS PARIS, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808586Y 62 DIAZ GONZALEZ, ISMAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78809663W 180 MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79310707Z 36 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MERCEDES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79311586L 153 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312456S 144 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
79312508K 179 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312560G 83 BLANCO TOURIÑO, MARUXA V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
79313411G 19 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
79313458M 55 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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79317837Z 34 POSE PARGA, SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79318773F 51 ANTELO PAZOS, JUAN JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79320273N 17 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
79324155F 75 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79324389B 9 BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 27,80  
79325066K 23 CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79325131V 46 VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79326086Y 45 VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79326672V 143 ABELENDA EIROA, IGNACIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79327657J 155 CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79330703T 134 TORRES  PAIS, FELIPE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79331167G 149 BOQUETE CASAS, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79331587X 91 QUINTANS PASTORIZA, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
79331758C 29 OCA LAGO, JESUS ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79332907L 60 CORDIDO DIAZ, ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79334954L 101 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79335140K 20 OGANDO MOUZO, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
79335519D 78 MARTINEZ SANDIN , JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79335520X 77 MARTINEZ SANDIN , CESAR V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338768S 123 RODRIGUEZ DOSIL, LUIS ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79338784P 157 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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